
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
BẮC NINH_____________

Số: KQ2400613286_2501091110

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Bắc Ninh, ngày 9 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Mua 

sắm, thay thế đèn exit thoát hiểm và đèn sự cố tại các toà nhà của bệnh 
viện, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm, thay thế đèn exit thoát 

hiểm và đèn sự cố tại các toà nhà của bệnh viện, thuộc dự án/dự toán mua 
sắm Mua sắm, thay thế đèn exit thoát hiểm và đèn sự cố tại các toà nhà của 

bệnh viện____________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 08/01/2025 
của Tổ thẩm định đấu thầu gói thầu Mua sắm, thay thế đèn exit thoát hiểm và 
đèn sự cố tại các toà nhà của bệnh viện;

            Xem xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu Mua sắm, thay thế 
đèn exit thoát hiểm và đèn sự cố tại các toà nhà của bệnh viện ngày 08/01/2025 
đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm, 
thay thế đèn exit thoát hiểm và đèn sự cố tại các toà nhà của bệnh viện; thuộc 
kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2400613286
            - Tên gói thầu: Mua sắm, thay thế đèn exit thoát hiểm và đèn sự cố tại 
các toà nhà của bệnh viện
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 74.819.160 VND
            - Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn
            - Loại hợp đồng: Trọn gói
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 20 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



ST
T

Tên nhà 
thầu

Mã số thuế Giá dự 
thầu 

(VND)

Giá trúng 
thầu 

(VND)

Thời gian 
thực hiện 
gói thầu

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng

Các nội 
dung khác 

(nếu có)

1 CÔNG TY 
TNHH 
THƯƠNG 
MẠI VÀ 
DỊCH VỤ 
UNISAL

0202183853 59.032.980 59.032.98
0

20 ngày 20 ngày kể 
từ ngày 
hợp đồng 
có hiệu lực

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ 
CÔNG NGHỆ HẢI ĐĂNG

0108654216 Nhà thầu xếp hạng thứ 4 về giá

2 CÔNG TY TNHH THƯƠNG 
MẠI HK VIỆT NAM

0109981978 Nhà thầu xếp hạng thứ 8 về giá

3 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ 
XÂY DỰNG SNT

0110214004 Nhà thầu xếp hạng thứ 2 về giá

4 CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP 
CÔNG NGHỆ CTC

2301090681 Nhà thầu xếp hạng thứ 5 về giá

5 CÔNG TY TNHH TƯ VẤN 
ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG 988

2301159735 Nhà thầu xếp hạng thứ 7 về giá

6 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT 
TRIỂN NĂNG LƯỢNG TMT

2500634791 Nhà thầu xếp hạng thứ 9 về giá

7 CÔNG TY TNHH HẠ TẦNG 
THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ SỐ 
VINTECH

3101104113 Nhà thầu xếp hạng thứ 6 về giá

8 CÔNG TY TNHH AN PHÁT 
379

5702086504 Nhà thầu xếp hạng thứ 3 về giá

            4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao phòng TCKT, phòng HCQT và Nhà thầu trúng thầu căn cứ nội 
dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các 
bước tiếp theo theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện 
hành. căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 
chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng 
phòng TCKT, Trưởng phòng HCQT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;
- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN,
SYT BN (đăng tải)
- Lưu VT,Tổ chuyên gia.

GIÁM ĐỐC 
 

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-01-09T12:22:11+0700




